

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 014/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 071/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 27/05/2024 às 12:00

Fornecedor: Gráfica Iguazu LTDA		CPF/CNPJ: 20.949.657/0001-07		
E-mail: vendasgraficaiguacu@gmail.com		Telefone: (31) 3822-2483		
Lote 10 Lote 10				
Descrição Comprador				
10 - CADERNETA DA CRIANÇA, REVISTA 15 X 21 CM, COM 8 PÁGINAS MAIS CAPA E CONTRACAPA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DA CRIANÇA, REVISTA 15 X 21 CM, COM 8 PÁGINAS MAIS CAPA E CONTRACAPA	100,00	UNIDADE	3,00	300,00
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: Marca Própria		
Lote 32 Lote 32				
Descrição Comprador				
32 - CONVITE C: TAMANHO10 X 15 CM, COUCHÊ 230G, COR 4 X 0.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONVITE C: TAMANHO10 X 15 CM, COUCHÊ 230G, COR 4 X 0.	2.000,00	UNIDADE	1,00	2.000,00
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: Marca Própria		
Lote 36 Lote 36				
Descrição Comprador				
36 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, ACIMA DE 301 FOLHAS APOSTILA ACIMA DE 301 FOLHAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, ACIMA DE 301 FOLHAS APOSTILA ACIMA DE 301 FOLHAS	100,00	UNIDADE	12,00	1.200,00
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: Marca Própria		
Lote 37 Lote 37				
Descrição Comprador				
37 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, ATÉ 50 FOLHAS APOSTILA DE ATÉ 50 FOLHAS.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, ATÉ 50 FOLHAS APOSTILA DE ATÉ 50 FOLHAS.	25.100,00	UNIDADE	4,00	100.400,00
Marca: Marca Própria	Fabricante: Marca Própria	Modelo: Marca Própria		
Total de Gráfica Iguazu LTDA				103.900,00

Fornecedor: PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA

CPF/CNPJ: 35.528.559/0001-73

E-mail: comercialpgbbh@gmail.com		Telefone: (31) 3372-1035		
Lote 11 Lote 11				
Descrição Comprador				
11 - CARIMBO AUTOMÁTICO 10 X 25 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 10 X 25 MM	5,00	UNIDADE	48,00	240,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 11
Lote 14 Lote 14				
Descrição Comprador				
14 - CARIMBO AUTOMÁTICO 30 X 69 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 30 X 69 MM	5,00	UNIDADE	71,00	355,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 14
Lote 15 Lote 15				
Descrição Comprador				
15 - CARIMBO AUTOMÁTICO 37 X 76 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 37 X 76 MM	15,00	UNIDADE	87,00	1.305,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 15
Lote 16 Lote 16				
Descrição Comprador				
16 - CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 40MM PERSONALIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 40MM PERSONALIZADO	20,00	UNIDADE	84,00	1.680,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 16
Lote 17 Lote 17				
Descrição Comprador				
17 - CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 50MM PERSONALIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 50MM PERSONALIZADO	20,00	UNIDADE	55,00	1.100,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 17
Lote 19 Lote 19				
Descrição Comprador				
19 - CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 20X30MM PERSONALIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 20X30MM PERSONALIZADO	20,00	UNIDADE	67,00	1.340,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 19
Lote 20 Lote 20				

Descrição Comprador				
20 - CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 40X60MM PERSONALIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 40X60MM PERSONALIZADO	25,00	UNIDADE	92,00	2.300,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 20
Lote 21 Lote 21				
Descrição Comprador				
21 - CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO 8 X 21 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO 8 X 21 CM	1.000,00	UNIDADE	0,22	220,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 21
Lote 23 Lote 23				
Descrição Comprador				
23 - CARTAZ - (CARTAZ B1: TAM 44,00 X 64,00), COUCHÊ 115G, 4 X 0. TIRAGEM ÚNICA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ - (CARTAZ B1: TAM 44,00 X 64,00), COUCHÊ 115G, 4 X 0. TIRAGEM ÚNICA	2.000,00	UNIDADE	2,10	4.200,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 23
Lote 24 Lote 24				
Descrição Comprador				
24 - CARTAZ - TAMANHO 44X 64,0 CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0. 11 MATRIZ. TIRAGEM DE 500.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ - TAMANHO 44X 64,0 CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0. 11 MATRIZ. TIRAGEM DE 500.	2.000,00	UNIDADE	1,70	3.400,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 24
Lote 25 Lote 25				
Descrição Comprador				
25 - CARTAZ A: TAMANHO 29X42CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ A: TAMANHO 29X42CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0.	2.000,00	UNIDADE	4,10	8.200,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 25
Lote 27 Lote 27				
Descrição Comprador				
27 - CARTAZ A2: TAMANHO 30 X42,0 CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ A2: TAMANHO 30 X42,0 CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0.	2.000,00	UNIDADE	4,30	8.600,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 27
Lote 31 Lote 31				
Descrição Comprador				

31 - CONTROLE DE ATENDIMENTO DOMICILIAR, ESCALA DE CINZA, TAMANHO 21 X 15 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE DE ATENDIMENTO DOMICILIAR, ESCALA DE CINZA, TAMANHO 21 X 15 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2.000,00	UNIDADE	3,60	7.200,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 31		
Lote 35 Lote 35				
Descrição Comprador				
35 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA DE PVC 51 A 150 FOLHAS APOSTILA DE 51 A 150 FOLHAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA DE PVC 51 A 150 FOLHAS APOSTILA DE 51 A 150 FOLHAS	25.100,00	UNIDADE	7,10	178.210,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 35		
Lote 38 Lote 38				
Descrição Comprador				
38 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, DE 151 A 300 FOLHAS APOSTILA DE 151 A 300 FOLHAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, DE 151 A 300 FOLHAS APOSTILA DE 151 A 300 FOLHAS	100,00	UNIDADE	10,90	1.090,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 38		
Lote 44 Lote 44				
Descrição Comprador				
44 - ENVELOPE SACO KRAF NATURAL 80G, DIMENSÕES 240X340: EMBALAGEM CX C/250. ENVELOPE COM TIMBRE DA PREFEITURA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAF NATURAL 80G, DIMENSÕES 240X340: EMBALAGEM CX C/250. ENVELOPE COM TIMBRE DA PREFEITURA	20,00	CAIXA	190,00	3.800,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 44		
Lote 47 Lote 47				
Descrição Comprador				
47 - Envelope saco ouro natural 80g, dimensões 260x360: embalagem CX C/250. Envelope com timbre da prefeitura				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope saco ouro natural 80g, dimensões 260x360: embalagem CX C/250. Envelope com timbre da prefeitura	6,00	CAIXA	139,00	834,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 47		
Lote 48 Lote 48				
Descrição Comprador				
48 - ETIQUETA - TAMANHO 15 X25 CM, COUCHÊ 180G, COR 4 X0. 48 MATRIZ				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ETIQUETA - TAMANHO 15 X25 CM, COUCHÊ 180G, COR 4 X0. 48 MATRIZ	5.000,00	UNIDADE	1,29	6.450,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 48		
Lote 50 Lote 50				

Descrição Comprador				
50 - FISCALIZADO, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO 21 X 12 CM, PAPEL OFF-SET 90G/M².				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FISCALIZADO, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO 21 X 12 CM, PAPEL OFF-SET 90G/M².	50,00	UNIDADE	5,75	287,50
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 50
Lote 52 Lote 52				
Descrição Comprador				
52 - FOLDER, 1 DOBRAS, 1 VINCO, FORMATO ABERTO 30X42CM FORMATO FECHADO 21X30CM , PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER, 1 DOBRAS, 1 VINCO, FORMATO ABERTO 30X42CM FORMATO FECHADO 21X30CM , PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.	5.000,00	UNIDADE	0,75	3.750,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 52
Lote 54 Lote 54				
Descrição Comprador				
54 - FOLDERS 31X46CM, COLORIDO, TINTA ESCOLA EM TRIPLEX 300GR SAÍDA EM CTP, DOBRADO, CORTE VINCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDERS 31X46CM, COLORIDO, TINTA ESCOLA EM TRIPLEX 300GR SAÍDA EM CTP, DOBRADO, CORTE VINCO	20.000,00	UNIDADE	0,79	15.800,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 54
Lote 55 Lote 55				
Descrição Comprador				
55 - FOLDERS FORMATO A6 (10,5 X 14,8 CM), IMPRESSÃO 4X4, PAPEL OFFSET 90G, 6 PÁGINAS - VERTICAL, 2 DOBRAS, SEM ACABAMENTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDERS FORMATO A6 (10,5 X 14,8 CM), IMPRESSÃO 4X4, PAPEL OFFSET 90G, 6 PÁGINAS - VERTICAL, 2 DOBRAS, SEM ACABAMENTO	10.000,00	UNIDADE	0,49	4.900,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 55
Lote 57 Lote 57				
Descrição Comprador				
57 - FORMULÁRIO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	1.000,00	UNIDADE	6,91	6.910,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 57
Lote 70 Lote 70				
Descrição Comprador				
70 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 1 (RECEITUÁRIO AZUL), TAMANHO 22 X 10 CM.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 1 (RECEITUÁRIO AZUL), TAMANHO 22 X 10 CM.	25.000,00	UNIDADE	0,08	2.000,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 70
Lote 72 Lote 72				
Descrição Comprador				
72 - PANFLETO PERSONALIZADO, PAPEL COUCHE, 90GR, COR FOSCO, TAMANHO 33 X 48CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO PERSONALIZADO, PAPEL COUCHE, 90GR, COR FOSCO, TAMANHO 33 X 48CM	20.000,00	UNIDADE	0,65	13.000,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 72
Lote 76 Lote 76				
Descrição Comprador				
76 - PASTA DE PAPEL COM ORELHAS, COM BOLSA ENCAIXE, COLORIDO, PAPEL TRIPLEX 300G, TAMANHO OFÍCIO, COM ARTE INCLUSA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE PAPEL COM ORELHAS, COM BOLSA ENCAIXE, COLORIDO, PAPEL TRIPLEX 300G, TAMANHO OFÍCIO, COM ARTE INCLUSA.	1.000,00	UNIDADE	1,80	1.800,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 76
Total de PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA				278.971,50

Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	CPF/CNPJ: 11.383.230/0001-01			
E-mail: wilton.licitacao@gmail.com	Telefone: (31) 2510-0033			
Lote 34 Lote 34				
Descrição Comprador				
34 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO. MATERIAL E PVC COM PRESILHA DE JACARÉ E PORTA CRACHÁ. COMPRIMENTO E LARGURA 8.5 CM X 5.5 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO. MATERIAL E PVC COM PRESILHA DE JACARÉ E PORTA CRACHÁ. COMPRIMENTO E LARGURA 8.5 CM X 5.5 CM	350,00	UNIDADE	4,30	1.505,00
Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.		Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC.		Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Total de AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA				1.505,00

Fornecedor: AVOHAI EVENTOS LTDA ME	CPF/CNPJ: 08.804.604/0001-00			
E-mail: avohaieventos@yahoo.com.br	Telefone: (31) 3476-6566			
Lote 26 Lote 26				
Descrição Comprador				
26 - CARTAZ A1: TAMANHO 30X30CM, COUCHÊ - 115G. COR 4/0.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ A1: TAMANHO 30X30CM, COUCHÊ - 115G. COR 4/0.	2.000,00	UNIDADE	7,00	14.000,00
Marca: própria		Fabricante: nacional		Modelo: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única

Lote 71

Lote 71

Descrição Comprador

71 - PANFLETO PERSONALIZADO, PAPEL COUCHE 90GR, COR FOSCO, TAMANHO 15X21CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO PERSONALIZADO, PAPEL COUCHE 90GR, COR FOSCO, TAMANHO 15X21CM	20.000,00	UNIDADE	0,35	7.000,00

Marca: própria**Fabricante:** nacional**Modelo:** PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única**Lote 73**

Lote 73

Descrição Comprador

73 - PANFLETO, COLORIDO, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 90G, COM ARTE INCLUSA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO, COLORIDO, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 90G, COM ARTE INCLUSA.	10.000,00	UNIDADE	0,35	3.500,00

Marca: própria**Fabricante:** nacional**Modelo:** PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única**Lote 74**

Lote 74

Descrição Comprador

74 - PANFLETO, COLORIDO, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, PAPEL COUCHÊ 90G, COM ARTE INCLUSA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO, COLORIDO, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, PAPEL COUCHÊ 90G, COM ARTE INCLUSA.	10.000,00	UNIDADE	0,35	3.500,00

Marca: própria**Fabricante:** nacional**Modelo:** PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única**Lote 75**

Lote 75

Descrição Comprador

75 - PAPEL OFICIO A4 TIMBRADO UNIDADE DE ENTREGA PACOTE C/500 OBS: NÃO SERÁ ACEITO BLOCO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL OFICIO A4 TIMBRADO UNIDADE DE ENTREGA PACOTE C/500 OBS: NÃO SERÁ ACEITO BLOCO	100,00	PACOTE	95,00	9.500,00

Marca: própria**Fabricante:** nacional**Modelo:** PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única**Total de AVOHAI EVENTOS LTDA ME****37.500,00****Fornecedor:** R&S COMUNICAÇÃO VISUAL**CPF/CNPJ:** 19.288.485/0001-99**E-mail:** gmartes21@hotmail.com**Telefone:** (31) 3327-8727**Lote 30**

Lote 30

Descrição Comprador

30 - CARTAZ: IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, COR 4X4, TAM. A3, FOTOLITRO DIGITAL.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ: IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, COR 4X4, TAM. A3, FOTOLITRO DIGITAL.	2.000,00	UNIDADE	3,00	6.000,00

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo:** 1**Total de R&S COMUNICAÇÃO VISUAL****6.000,00**

Fornecedor: Gráfica Rocha Ltda. ME		CPF/CNPJ: 30.552.046/0001-84		
E-mail: graficarocha@terra.com.br		Telefone: (28) 3555-1223		
Lote 1 Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - AMB- PRONTUÁRIO, PAPEL CARTÃO, TAMANHO 21 X 14 CM, ESCALA DE CINZA, COM ARTE INCLUSA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AMB- PRONTUÁRIO, PAPEL CARTÃO, TAMANHO 21 X 14 CM, ESCALA DE CINZA, COM ARTE INCLUSA	10.000,00	UNIDADE	0,07	700,00
Marca: própria	Fabricante: própria	Modelo: própria		
Lote 7 Lote 7				
Descrição Comprador				
7 - BLOCO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA, TAMANHO 10 X 10 CM, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET 75G/M ² , COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA, TAMANHO 10 X 10 CM, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET 75G/M ² , COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	3.000,00	UNIDADE	1,69	5.070,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 8 Lote 8				
Descrição Comprador				
8 - BLOCO DE AGENDAMENTO DE VIAGEM, TAMANHO 10 X 10 CM, 2 VIAS, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET 75G/M ² , COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE AGENDAMENTO DE VIAGEM, TAMANHO 10 X 10 CM, 2 VIAS, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET 75G/M ² , COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	2.000,00	UNIDADE	3,07	6.140,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 9 Lote 9				
Descrição Comprador				
9 - BLOCO MS/DENGUE/ENTOMOLOGIA - Nº DA AMOSTRA, TAMANHO 7,5 X 10 CM, PAPEL OFF-SET 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO MS/DENGUE/ENTOMOLOGIA - Nº DA AMOSTRA, TAMANHO 7,5 X 10 CM, PAPEL OFF-SET 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS,	50,00	UNIDADE	4,92	246,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 12 Lote 12				
Descrição Comprador				
12 - CARIMBO AUTOMÁTICO 18 X 47 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 18 X 47 MM	5,00	UNIDADE	55,00	275,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 18 Lote 18				

Descrição Comprador				
18 - CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 14X38MM PERSONALIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 14X38MM PERSONALIZADO	25,00	UNIDADE	47,00	1.175,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 22 Lote 22				
Descrição Comprador				
22 - CARTÃO DO PROGRAMA DE PROFILAXIA DA RAIVA (PICOTADO), TAMANHO 20 X 8 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DO PROGRAMA DE PROFILAXIA DA RAIVA (PICOTADO), TAMANHO 20 X 8 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	500,00	UNIDADE	2,89	1.445,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 33 Lote 33				
Descrição Comprador				
33 - CRACHÁ - TAMANHO 10X15 CM, COUCHÊ 250G, COR 4X0, COM CORDÃO RABO DE RATO -				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHÁ - TAMANHO 10X15 CM, COUCHÊ 250G, COR 4X0, COM CORDÃO RABO DE RATO -	2.000,00	UNIDADE	2,45	4.900,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 39 Lote 39				
Descrição Comprador				
39 - ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 10 X 22CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 10 X 22CM	100,00	UNIDADE	0,69	69,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 40 Lote 40				
Descrição Comprador				
40 - ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 20 X 28CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 20 X 28CM	100,00	UNIDADE	0,89	89,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 41 Lote 41				
Descrição Comprador				
41 - ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 24 X 34CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 24 X 34CM	100,00	UNIDADE	0,78	78,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 42 Lote 42				
Descrição Comprador				
42 - ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 26 X 36CM				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 26 X 36CM	100,00	UNIDADE	0,85	85,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 43 Lote 43				
Descrição Comprador				
43 - ENVELOPE SACO KRAF NATURAL 80G, DIMENSÕES 162X229: EMBALAGEM CX C/250. ENVELOPE COM TIMBRE DA PREFEITURA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAF NATURAL 80G, DIMENSÕES 162X229: EMBALAGEM CX C/250. ENVELOPE COM TIMBRE DA PREFEITURA	12,00	UNIDADE	80,00	960,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 45 Lote 45				
Descrição Comprador				
45 - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 200X280, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E ENDEREÇO DA SECRETARIA DE SAÚDE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 200X280, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E ENDEREÇO DA SECRETARIA DE SAÚDE	1.000,00	UNIDADE	0,40	400,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 46 Lote 46				
Descrição Comprador				
46 - Envelope saco kraft natural 80g 229x324, com brasão do município e endereço da secretaria de saúde				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope saco kraft natural 80g 229x324, com brasão do município e endereço da secretaria de saúde	2.000,00	UNIDADE	0,45	900,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 49 Lote 49				
Descrição Comprador				
49 - FICHA DOMICILIAR DE VISITA, TAMANHO 16,5 X 11,5 CM, PAPEL CARTÃO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DOMICILIAR DE VISITA, TAMANHO 16,5 X 11,5 CM, PAPEL CARTÃO.	3.000,00	UNIDADE	0,09	270,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 51 Lote 51				
Descrição Comprador				
51 - FOLDER, 1 DOBRAS, 1 VINCO, 2 FOLHAS, FORMATO ABERTO 30X42CM FORMATO FECHADO 21X30CM , PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER, 1 DOBRAS, 1 VINCO, 2 FOLHAS, FORMATO ABERTO 30X42CM FORMATO FECHADO 21X30CM , PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.	5.000,00	UNIDADE	0,75	3.750,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 53 Lote 53				
Descrição Comprador				

53 - FOLDER, 3 DOBRAS, 2 VINCO, FORMATO ABERTO 30X63CM, FORMATO FECHADO 21X30CM, PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER, 3 DOBRAS, 2 VINCO, FORMATO ABERTO 30X63CM, FORMATO FECHADO 21X30CM, PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.	5.000,00	UNIDADE	0,84	4.200,00

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: Própria

Lote 56

Lote 56

Descrição Comprador

56 - FORMULÁRIO CARBONADO, TAMANHO A4, DUAS VIAS, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO CARBONADO, TAMANHO A4, DUAS VIAS, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	500,00	UNIDADE	10,90	5.450,00

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: Própria

Lote 58

Lote 58

Descrição Comprador

58 - FORMULÁRIO, TAMANHO A4, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A4, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M ² .	1.000,00	UNIDADE	5,89	5.890,00

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: Própria

Lote 59

Lote 59

Descrição Comprador

59 - FORMULÁRIO, TAMANHO A4, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL CARTÃO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A4, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL CARTÃO.	500,00	UNIDADE	5,94	2.970,00

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: Própria

Lote 60

Lote 60

Descrição Comprador

60 - FORMULÁRIO, TAMANHO A5, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A5, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M ² .	200,00	UNIDADE	4,99	998,00

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo: Própria

Lote 61

Lote 61

Descrição Comprador

61 - FORMULÁRIO, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	200,00	UNIDADE	3,90	780,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 62 Lote 62				
Descrição Comprador				
62 - FORMULÁRIO, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	200,00	UNIDADE	2,90	580,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 63 Lote 63				
Descrição Comprador				
63 - IMPRESSÃO A LASER, COLORIDA FORMATO A3 PAPEL 75 G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO A LASER, COLORIDA FORMATO A3 PAPEL 75 G	1.000,00	UNIDADE	0,90	900,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 65 Lote 65				
Descrição Comprador				
65 - IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	5.000,00	UNIDADE	0,39	1.950,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 66 Lote 66				
Descrição Comprador				
66 - IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	3.000,00	UNIDADE	0,78	2.340,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 67 Lote 67				
Descrição Comprador				
67 - IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	3.000,00	UNIDADE	0,90	2.700,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria

Lote 68

Lote 68

Descrição Comprador**68 - LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH (3 VIAS CARBONADO) TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH (3 VIAS CARBONADO) TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	40,00	UNIDADE	12,80	512,00

Marca: Própria**Fabricante:** Própria**Modelo:** Própria**Lote 69**

Lote 69

Descrição Comprador**69 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B - RETINÓIDES SISTÊMICOS, TAMANHO 22 X 10 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B - RETINÓIDES SISTÊMICOS, TAMANHO 22 X 10 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	10,00	UNIDADE	5,90	59,00

Marca: Própria**Fabricante:** Própria**Modelo:** Própria**Lote 78**

Lote 78

Descrição Comprador**78 - RECEITUÁRIO BRANCO, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO BRANCO, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	1.200,00	UNIDADE	2,94	3.528,00

Marca: Própria**Fabricante:** Própria**Modelo:** Própria**Lote 79**

Lote 79

Descrição Comprador**79 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (CARBONADO), DUAS VIAS, TAMANHO 14,5 X 19,5 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (CARBONADO), DUAS VIAS, TAMANHO 14,5 X 19,5 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	750,00	UNIDADE	5,64	4.230,00

Marca: Própria**Fabricante:** Própria**Modelo:** Própria**Lote 80**

Lote 80

Descrição Comprador**80 - RECEITUÁRIO DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	500,00	UNIDADE	3,05	1.525,00

Marca: Própria**Fabricante:** Própria**Modelo:** Própria**Lote 81**

Lote 81

Descrição Comprador**81 - RECEITUÁRIO MÉDICO VETERINÁRIO, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO MÉDICO VETERINÁRIO, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	50,00	UNIDADE	3,95	197,50

Marca: Própria**Fabricante:** Própria**Modelo:** Própria

Total de Gráfica Rocha Ltda. ME	65.361,50
--	------------------

Fornecedor: Simoni Indústria Gráfica LTDA		CPF/CNPJ: 37.652.289/0001-33		
E-mail: simonipublicidade@gmail.com		Telefone: (54) 99916-3942		
Lote 82 Lote 82				
Descrição Comprador				
82 - SACOLA PLÁSTICA, COM ALÇA BOCA VAZADA, INDICADO PARA LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS E HOSPITAIS, COM LOGO DO MUNICÍPIO E DO EDITAL TERMO_01360_02_04_2024PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE ESTAMPADO, TAMANHO 20 X 30 CM, MICRO 0,008. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACOLA PLÁSTICA, COM ALÇA BOCA VAZADA, INDICADO PARA LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS E HOSPITAIS, COM LOGO DO MUNICÍPIO E DO EDITAL TERMO_01360_02_04_2024PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE ESTAMPADO, TAMANHO 20 X 30 CM, MICRO 0,008. PACOTE COM 100 UNIDADES	1.000,00	PACOTE	49,77	49.770,00
Marca: propria		Fabricante: propria		Modelo: propria
Total de Simoni Indústria Gráfica LTDA				49.770,00

Fornecedor: META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA		CPF/CNPJ: 10.581.468/0001-70		
E-mail: metaempreendimentos10@gmail.com		Telefone: (22) 99887-9898		
Lote 2 Lote 2				
Descrição Comprador				
1 - BANNER HORIZONTAL EM LONA 1 X 3M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER HORIZONTAL EM LONA 1 X 3M	50,00	UNIDADE	68,70	3.435,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: PRÓPRIO
Lote 3 Lote 3				
Descrição Comprador				
3 - BANNER HORIZONTAL EM TECIDO 1 X 3M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER HORIZONTAL EM TECIDO 1 X 3M	50,00	UNIDADE	88,60	4.430,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: PRÓPRIO
Lote 5 Lote 5				
Descrição Comprador				
5 - BANNER PERSONALIZADO COM ACABAMENTO IMPRESSÃO DIGITAL PROPORÇÃO 3 X 4 TAMANHO 120 X 160 MATERIAL LONA FRONT LIGHT				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER PERSONALIZADO COM ACABAMENTO IMPRESSÃO DIGITAL PROPORÇÃO 3 X 4 TAMANHO 120 X 160 MATERIAL LONA FRONT LIGHT	200,00	UNIDADE	42,90	8.580,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: PRÓPRIO
Lote 6 Lote 6				
Descrição Comprador				

6 - BANNER VERTICAL EM TECIDO 90 X 120CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER VERTICAL EM TECIDO 90 X 120CM	30,00	UNIDADE	56,00	1.680,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: PRÓPRIO	
Total de META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA				18.125,00

Fornecedor: RB FLEXO LTDA		CPF/CNPJ: 50.447.623/0001-85		
E-mail: licitacao@rbdigital.net.br		Telefone: (34) 3224-0707		
Lote 4 Lote 4				
Descrição Comprador				
4 - BANNER PERSONALIZADO COM ACABAMENTO IMPRESSÃO DIGITAL PROPORÇÃO 3 X 4 TAMANHO 90 X 120 MATERIAL: PAPEL COATED				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER PERSONALIZADO COM ACABAMENTO IMPRESSÃO DIGITAL PROPORÇÃO 3 X 4 TAMANHO 90 X 120 MATERIAL: PAPEL COATED	230,00	UNIDADE	39,00	8.970,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: 2024	
Lote 64 Lote 64				
Descrição Comprador				
64 - IMPRESSÃO A LASER, COLORIDA FORMATO A4 PAPEL 75 G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO A LASER, COLORIDA FORMATO A4 PAPEL 75 G	81.000,00	UNIDADE	0,25	20.250,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO		Modelo: 2024	
Total de RB FLEXO LTDA				29.220,00

Fornecedor: VETORIAL SPORTS E COMUNICACAO VISUAL LTDA		CPF/CNPJ: 02.235.105/0001-55		
E-mail:		Telefone:		
Lote 13 Lote 13				
Descrição Comprador				
13 - CARIMBO AUTOMÁTICO 22 X 59 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 22 X 59 MM	15,00	UNIDADE	55,68	835,20
Marca: VETORIAL	Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL	
Lote 28 Lote 28				
Descrição Comprador				
28 - CARTAZ, TAMANHO A0, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 170G, COM ARTE INCLUSA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ, TAMANHO A0, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 170G, COM ARTE INCLUSA.	200,00	UNIDADE	16,52	3.304,00
Marca: VETORIAL	Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL	
Lote 29 Lote 29				

Descrição Comprador				
29 - CARTAZ, TAMANHO A1, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 170G, COM ARTE INCLUSA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ, TAMANHO A1, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 170G, COM ARTE INCLUSA.	200,00	UNIDADE	14,99	2.998,00
Marca: VETORIAL		Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL
Lote 77 Lote 77				
Descrição Comprador				
77 - PLASTIFICAÇÃO EXEMPLO: CARTEIRA DO IDOSO, CARTIRA DO AUTISTA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLASTIFICAÇÃO EXEMPLO: CARTEIRA DO IDOSO, CARTIRA DO AUTISTA.	2.500,00	UNIDADE	1,24	3.100,00
Marca: VETORIAL		Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL
Total de VETORIAL SPORTS E COMUNICACAO VISUAL LTDA				10.237,20

Homologação Completa: 29 de Maio de 2024, 82 de 82 lote(s).

Documento gerado em 03 de Junho de 2024.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio

Karolina Sueira de Oliveira - Equipe de Apoio